melyek a Zoward és Márton által állított határjelek, amelyekkel a város földjeit elfoglalták. – *A polgárok és a többiek a következő határjárást tették:* Quinque metas arborum circumcinctarum signis sibi invicem post se succedentes per modum metarum currentium iuxta fluvium Zolua et a plaga septemtrionali eisdem demonstrassent, quibus iuxta premissum mandatum regie maiestatis per ipsos deletis et destructis, ipsi cum predictis civibus ad metas contentas in litteris patentibus ipsius domini nostri regis ante aliquos annos emanatis pro eisdem civibus versus plagam meridionalem et ad fluvium Ticye processissent, ubi in portu eiusdem fluvii duas metas principales comperissent. – Amikor itt, a királyi parancs szerint a harmadik határt akarták emelni, akkor Mikou fiának: Miklós-nak fia: István személyesen megjelenvén, azt mondotta, hogy ha nem hagyják abba, akkor eltiltja őket a határjelek állításától. Mivel azonban a káptalanhoz, a konventhez, az ispánhoz és a szolgabírákhoz szóló királyi oklevélben nem állt az, hogy hagyják abba, ha őket bárki is eltiltaná, ezért a határjelek állításától nem álltak el. – Quarumquidem duarum metarum antiquarum distinctio eandem civitatem Zeleus a villa Ordo distingeret et separaret, hinc procedentes versus partem septemtrionalem ad quandam viam, que transiret de Fanchka versus civitatem Zeleus pervenientes, iuxta quam viam duabus antiquis metis repertis, ibidem tertiam erexissent, hinc eandem viam transeundo ad plagam orientalem cursus earundem metarum caderet ad quandam fluvium Zemerdekuize vocatum et per ipsum fluvium ad eandem plagam transeundo in portu eiusdem fluvii iuxta duas antiquas metas terreas tertiam de novo confodissent, abhinc procedendo ad eandem partem orientalem ad viam publicam pervenissent, qua iretur de villa Ordo versus civitatem Zeleus, iuxta quam viam repertis duabus antiquis metis tertiam erexissent, et in eadem via currendo ac vergendo ad partem septemtrionalem prope ipsam villam Ordo, et de eadem exeundo et regirando ad memoratam plagam orientalem ad duas metas pervenissent, ubi tertiam confodissent, inde ad eandem plagam venientes ad quandam locum paludosum vulgariter Egurfurasa vocatum, abinde in quandam silvam ad eandem plagam venientes et per magnum spatium procedendo pervenissent ad silvam Kutenegre vocatam, ubi metam terream antiquam invenientes a vertice de novo per predictos Zouard et Martinum signatam, iuxta eandem aliam de novo sublevassent, quequidem mete terras Ordo et Halazfelde et possessione nobilium Fequeteupatak vocata separaret et distingeret, circa quam silvam caderet in quandam fluvium Werbeuchpataka vocatum, in cuius portu una arbor ilicis pro meta assignata, sub qua arbore iuxta unam metam veterem aliam de novo elevassent, abinde reflexi (!) ad plagam occidentalem venissent ad quandam terram Chakanzeg vocatam, ubi sub quadam dumo tilie vulgariter *hasbukur* vocato iuxta veterem metam novam erexissent, deinde procedentes per cursus earundem metarum ad quandam fluvium Zaluauize vocatum pervenissent, et ipsum fluvium transeundo in litore eiusdem fluvii iuxta duas metas terreas tertiam de novo elevassent, inde vergendo ad plagam meridionalem ad quandam terram paludosam Ilunukrumlasa vocatam pervenissent, ubi iuxta duas veteres metas tertiam novam erexissent, et ulterius ad eandem plagam per magnum spatium eundo in quandam vallem descendissent, in qua per parvum spatium descendendo in capite eiusdem vallis ad duas metas terreas pervenissent, quarum una distingeret predictae civitatis (!) Zeleus, alia vero possessioni magistri Elleus, deinde vergendo ad plagam aquilonalem ad quandam magnam arborem ilicis pervenissent, sub qua arbore repertis duabus metis tertiam novam sublevassent, hinc ad eandem plagam eundo ad quandam montem ascendissent, in cuius vertice per magnum spatium currendo iuxta duas veteres tertiam novam metam erexissent, et descendentes de eodem monte versus plagam meridionalem ad quandam viam publicam, qua iretur de civitate Zeleus ad silvam pervenissent et transeuntes eandem viam directe duabus metis inventis tertiam